bairro Jardim Brasília, na cidade de Divinópolis, Estado de Minas Gerais, CEP: 35502-059, CNPJ: 
01.736.516/0001-61 – NIRE: 3.140.002.050-1. 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão da 
Região Central e Oeste Mineiro Ltda – Sicoob Divicred, com 48.150 (quarenta e oito mil, cento 
e cinquenta) associados, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os associados desta 
cooperativa, em pleno gozo de seus direitos sociais, para as Assembleia Geral Extraordinária 
a ser realizada no dia 02 de Dezembro de 2025, em formato semipresencial, sendo o